

## OFERTA nr. 21

### Alimentarea cu energie electrica (marca AEE)

Valoarea de deviz 51 884 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                                           | U.M.   | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                 |        |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                               | 4      | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrari de constructie</b>                                                                                                                                                                                |        |                                       |                                       |                        |
| 1      | TsC03B1                     | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (Разработка механизированная в отвал) | 100 m3 | 0,760                                 | 594,50<br>0,00                        | 451,82<br>0,00         |
| 2      | TsA20B                      | Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu (Доработка вручную)                                   | m3     | 2,500                                 | 108,30<br>108,30                      | 270,74<br>270,74       |
| 3      | TsD02A1                     | Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm (Обратная засыпка бул.)                       | 100 m3 | 0,500                                 | 315,02<br>0,00                        | 157,51<br>0,00         |
| 4      | TsD05A                      | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv (Уплотнение мех.)   | 100 m3 | 0,500                                 | 1 980,60<br>463,66                    | 990,30<br>231,83       |
| 5      | TsD19A                      | Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren usor sau mijlociu (Обратная засыпка)                                    | m3     | 12,500                                | 84,64<br>84,64                        | 1 057,97<br>1 057,97   |
| 6      | Цена поставщика             | Nisip                                                                                                                                                                                                           | m3     | 16,000                                | 288,00<br>0,00                        | 4 608,00<br>0,00       |
| 7      | 34-02-003-1                 | Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri (Труба ПЭ д=110мм)                                                                                                                              | km     | 0,012                                 | 82 591,67<br>6 991,67                 | 991,10<br>83,90        |
| 8      | TsA02B                      | Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00                                                                                                                                  | m3     | 3,000                                 | 62,56<br>62,56                        | 187,67<br>187,67       |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                  | 4        | 5       | 6                  | 7                             |
|----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|--------------------|-------------------------------|
|    |               | m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка грунта для заземления)                       |          |         |                    |                               |
| 9  | TsD01B        | Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (Обр. засыпка вручную - для заземления) | m3       | 3,000   | 16,30<br>16,30     | 48,89<br>48,89                |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                       | лей      |         |                    | 8 764,00                      |
|    |               | <i>Asigurarea sociala si medicala</i>                                                                                                                                                                                                              | 22,50 %  |         |                    | 423,23                        |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                       | 100,00 + |         |                    | 9 187,23                      |
|    |               | <i>Cheltueli de transport</i>                                                                                                                                                                                                                      | 10,00 %  |         |                    | 551,52                        |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                       | 100,00 + |         |                    | 9 738,75                      |
|    |               | <i>Cheltuele de regie</i>                                                                                                                                                                                                                          | 8,00 %   |         |                    | 779,10                        |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                       | 100,00 + |         |                    | 10 517,85                     |
|    |               | <i>Beneficiu de deviz</i>                                                                                                                                                                                                                          | 3,00 %   |         |                    | 315,54                        |
|    |               | <b>Total Lucrari de constructie<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                           |          |         |                    | <b>10 833,39<br/>1 881,00</b> |
|    |               | <b>2. Lucrari de montare</b>                                                                                                                                                                                                                       |          |         |                    |                               |
| 10 | 08-03-526-3   | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250                                                                                                                                                      | buc      | 1,000   | 270,29<br>145,09   | 270,29<br>145,09              |
| 11 | 08-02-141-2   | Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 2 kg (в траншее)                                                                                                                                                       | 100 m    | 1,350   | 735,59<br>720,21   | 993,05<br>972,28              |
| 12 | 08-02-148-2   | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg (Кабель в трубе ПВХ)                                                                                                                                                  | 100 m    | 0,120   | 962,00<br>962,00   | 115,44<br>115,44              |
| 13 | 08-02-148-2   | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg (Кабель в коробе, канале)                                                                                                                                             | 100 m    | 0,100   | 962,00<br>962,00   | 96,20<br>96,20                |
| 14 | Pret de piata | Кабель АПвзБбШп-1 4х70,0мм2                                                                                                                                                                                                                        | m        | 157,000 | 99,45<br>0,00      | 15 613,65<br>0,00             |
| 15 | 08-02-142-1   | Executarea patului pentru un singur cablu in transee (Устройство постели)                                                                                                                                                                          | 100 m    | 1,570   | 348,54<br>348,54   | 547,20<br>547,20              |
| 16 | 08-02-143-1   | Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu                                                                                                                                                                             | 100 m    | 1,350   | 3 328,92<br>342,25 | 4 494,04<br>462,04            |
| 17 | 08-02-163-    | Cap terminal cu manusi                                                                                                                                                                                                                             | buc      | 2,000   | 641,84             | 1 283,67                      |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                           | 4        | 5     | 6                    | 7                             |
|----|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|----------------------|-------------------------------|
|    | 2               | termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm2 |          |       | 90,94                | 181,89                        |
| 18 | 08-02-396-6     | Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m (Короб стальной оцинкованный)                                                                                | 100 m    | 0,020 | 2 271,00<br>1 545,50 | 45,42<br>30,91                |
| 19 | Pret de piata   | Короб стальной оцинкованный                                                                                                                                 | m        | 2,000 | 263,00<br>0,00       | 526,00<br>0,00                |
| 20 | 08-02-471-4     | Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm                                                                                                 | 10 buc   | 0,300 | 1 406,07<br>435,80   | 421,82<br>130,74              |
| 21 | 08-02-472-5f    | Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel rotund, diametru 12 mm (д=20мм)                                         | 100 m    | 0,120 | 3 991,17<br>935,75   | 478,94<br>112,29              |
|    |                 | <i>Total</i>                                                                                                                                                | лей      |       |                      | 24 885,72                     |
|    |                 | <i>Asigurarea sociala si medicala</i>                                                                                                                       | 22,50 %  |       |                      | 628,67                        |
|    |                 | <i>Total</i>                                                                                                                                                | 100,00 + |       |                      | 25 514,39                     |
|    |                 | <i>Transportarea materialelor</i>                                                                                                                           | 10,00 %  |       |                      | 2 209,08                      |
|    |                 | <i>Total</i>                                                                                                                                                | 100,00 + |       |                      | 27 723,47                     |
|    |                 | <i>Cheltuele de regie</i>                                                                                                                                   | 50,00 %  |       |                      | 1 397,04                      |
|    |                 | <i>Total</i>                                                                                                                                                | 100,00 + |       |                      | 29 120,51                     |
|    |                 | <i>Beneficiu de deviz</i>                                                                                                                                   | 3,00 %   |       |                      | 873,61                        |
|    |                 | <b>Total Lucrari de montare<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                        |          |       |                      | <b>29 994,12<br/>2 794,08</b> |
|    |                 | <b>3. Valoare utilajului</b>                                                                                                                                |          |       |                      |                               |
| 22 | Цена поставщика | Автомат. выключатель ВА88-35/3/250А с электрон. расцепителем МР211                                                                                          | buc      | 1,000 | 2 409,00<br>0,00     | 2 409,00<br>0,00              |
|    |                 |                                                                                                                                                             |          |       |                      |                               |
|    |                 | <b>Total Valoare utilajului<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                        |          |       |                      | <b>2 409,00</b>               |

|  |  |                                          |         |  |  |                         |
|--|--|------------------------------------------|---------|--|--|-------------------------|
|  |  | Total                                    | лей     |  |  | 43 237                  |
|  |  | TVA                                      | 20,00 % |  |  | 8 647                   |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclisiv salariu</b> |         |  |  | <b>51 884<br/>4 675</b> |

SA "PROTECTIA"

**Lucrări de construcție a sectoarelor  
Poliției de Frontieră SPF "Briceni"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3  
WinCmeta

**OFERTA nr. 21****Alimentarea cu energie electrica (marca AEE)****Valoarea de deviz 51 884 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli     | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                    |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                                  | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № 4-1-1: |      |                                       |                        |       |

**Manopera:**

|    |               |                       |       |        |       |              |
|----|---------------|-----------------------|-------|--------|-------|--------------|
| 1. | 1             | Muncitor              | h-om  | 35,548 | 52,57 | 1 868,74     |
| 2. | 1             | Muncitor              | h-om. | 19,198 | 52,57 | 1 009,24     |
| 3. | 7137010011500 | Electrician           | h-om  | 20,125 | 52,57 | 1 057,97     |
| 4. | 9310060019900 | Muncitor necalificat  | h-om  | 14,060 | 52,57 | 739,13       |
|    |               | <b>Total manopera</b> |       |        |       | <b>4 675</b> |

**Materiale:**

|     |                     |                                                                                                                             |          |         |           |               |
|-----|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------|---------------|
| 1.  | 2010102900900       | Otel-rotund, diametru 16 mm                                                                                                 | t        | 0,024   | 11 670,00 | 280,08        |
| 2.  | 2010102903495       | Otel-rotund, diametru 20 mm                                                                                                 | t        | 0,031   | 11 500,00 | 356,50        |
| 3.  | 2010102903498       | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                               | kg       | 0,657   | 47,00     | 30,88         |
| 4.  | 2010102903830       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg       | 0,431   | 47,00     | 20,26         |
| 5.  | 2010102904340       | Cartus pentru impuscat (Cleme)                                                                                              | 10 buc   | 1,470   | 21,00     | 30,87         |
| 6.  | 2010102904418       | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc  | 0,008   | 118,00    | 0,94          |
| 7.  | 20101029087371<br>1 | Dibluri pentru conexiune                                                                                                    | 10 buc   | 0,250   | 7,50      | 1,88          |
| 8.  | 2010237318750       | Vopsea                                                                                                                      | kg       | 0,047   | 46,94     | 2,21          |
| 9.  | 2020212928347       | Nisip                                                                                                                       | m3       | 16,000  | 288,00    | 4 608,00      |
| 10. | 2010102900900       | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                        | t        | 0,003   | 9 500,00  | 28,50         |
| 11. | 2010102903495       | Caramida                                                                                                                    | buc      | 960,000 | 4,20      | 4 032,00      |
| 12. | 2010102903498       | Papuci de cablu                                                                                                             | buc      | 6,100   | 4,50      | 27,45         |
| 13. | 2010102903830       | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"                                                                                  | buc      | 1,000   | 6,00      | 6,00          |
| 14. | 2010102904340       | Butoane de montaj                                                                                                           | 1000 buc | 0,015   | 1 050,00  | 15,75         |
| 15. | 2010102904418       | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc  | 0,095   | 125,00    | 11,88         |
| 16. | 20101029087371<br>1 | Banda "K226"                                                                                                                | 100 m    | 0,018   | 180,00    | 3,24          |
| 17. | 2010237318750       | Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm                                                           | m        | 12,000  | 75,60     | 907,20        |
| 18. | 2020212928347       | Propan-butan, amestec tehnic                                                                                                | kg       | 0,360   | 10,50     | 3,78          |
| 19. | 2010102900900       | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg       | 0,142   | 204,00    | 28,97         |
| 20. | 2010102903495       | Автом. выключатель трехпол. ВА88-35/3P/250 с MP211                                                                          | buc      | 1,000   | 2 409,00  | 2 409,00      |
| 21. | 2010102903498       | Кабель АПвзБбШп-1 4х70,0                                                                                                    | m        | 160,140 | 97,50     | 15 613,65     |
| 22. | 2010102903830       | Короб стальной оцинкованный                                                                                                 | m        | 2,000   | 263,00    | 526,00        |
| 23. | 2010102904340       | Заделка концевая                                                                                                            | buc      | 2,000   | 535,00    | 1 070,00      |
|     |                     | <b>Total materiale de construcții</b>                                                                                       |          |         |           | <b>30 016</b> |

**Utilaje de construcții:**

|    |               |                                                             |       |       |        |              |
|----|---------------|-------------------------------------------------------------|-------|-------|--------|--------------|
| 1. | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut  | 1,558 | 290,00 | 451,82       |
| 2. | 2952260003553 | Buldozer pe senile pina la 65-80 CP                         | h-ut  | 0,545 | 289,00 | 157,51       |
| 3. | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)       | h-ut. | 5,195 | 146,00 | 758,47       |
| 4. | 330206        | Masini de gaurit electrice                                  | h-ut. | 0,040 | 20,00  | 0,80         |
|    |               | <b>Total utilaje de construcții</b>                         |       |       |        | <b>1 369</b> |

|       |         |        |
|-------|---------|--------|
| Total | лей     | 43 237 |
| TVA   | 20,00 % | 8 647  |

**Total deviz:**

**51 884**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                                                                                                                     | U.M.   | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |        |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 4      | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrari de constructie</b>                                                                                                                                                                                                                                                                            |        |                                        |                      |                        |
| 1      | TsC03B1                     | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (Разработка механизированная в отвал)                                                                                             | 100 m3 |                                        |                      | 594,50<br>0,00         |
|        | 2952260003501               | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut   | 2,0500                                 | 290,00               | 594,50                 |
| 2      | TsA20B                      | Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu (Доработка вручную)                                                                                                                               | m3     |                                        |                      | 108,30<br>108,30       |
|        | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om   | 2,0600                                 | 52,57                | 108,30                 |
| 3      | TsD02A1                     | Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm (Обратная засыпка бул.)                                                                                                                   | 100 m3 |                                        |                      | 315,02<br>0,00         |
|        | 2952260003553               | Buldozer pe senile pina la 65-80 CP                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut   | 1,0900                                 | 289,00               | 315,02                 |
| 4      | TsD05A                      | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv (Уплотнение мех.)                                                                                               | 100 m3 |                                        |                      | 1 980,60<br>463,66     |
|        | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om   | 8,8200                                 | 52,57                | 463,66                 |
|        | 2952270004021               | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)                                                                                                                                                                                                                                                       | h-ut.  | 10,3900                                | 146,00               | 1 516,94               |
| 5      | TsD19A                      | Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren usor sau mijlociu (Обратная засыпка)                                                                                                                                | m3     |                                        |                      | 84,64<br>84,64         |
|        | 7137010011500               | Electrician                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om   | 1,6100                                 | 52,57                | 84,64                  |
| 6      | Цена поставщика             | Nisip                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m3     |                                        |                      | 288,00<br>0,00         |
|        | 1158952                     | Nisip                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m3     | 1,0000                                 | 288,00               | 288,00                 |
| 7      | 34-02-003-1                 | Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri (Труба ПЭ д=110мм)                                                                                                                                                                                                                          | km     |                                        |                      | 82 591,67<br>6 991,67  |
|        | 1                           | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om   | 133,0000                               | 52,57                | 6 991,67               |
|        | 530-01821s8                 | Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm                                                                                                                                                                                                                                           | m      | 1 000,0000                             | 75,60                | 75 600,00              |
| 8      | TsA02B                      | Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка грунта для заземления) | m3     |                                        |                      | 62,56<br>62,56         |
|        | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om   | 1,1900                                 | 52,57                | 62,56                  |
| 9      | TsD01B                      | Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime,                                                                                                                                                                                                                      | m3     |                                        |                      | 16,30                  |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                  | 4        | 5        | 6        | 7                    |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|----------|----------------------|
|    |               | printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (Обр. засыпка вручну - для заземления)                         |          |          |          | 16,30                |
|    | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                                                                                                               | h-om     | 0,3100   | 52,57    | 16,30                |
|    |               | <b>2. Lucrari de montare</b>                                                                                                                                                       |          |          |          |                      |
| 10 | 08-03-526-3   | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250                                                                                      | buc      |          |          | 270,29<br>145,09     |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                                           | h-om     | 2,7600   | 52,57    | 145,09               |
|    | 1011924       | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                                                                      | kg       | 0,0700   | 47,00    | 3,29                 |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                                                       | kg       | 0,4310   | 47,00    | 20,26                |
|    | 1019100       | Cartus pentru impuscat (Cleme)                                                                                                                                                     | 10 buc   | 1,2200   | 21,00    | 25,62                |
|    | 1019852       | Vopsea                                                                                                                                                                             | kg       | 0,0470   | 46,94    | 2,21                 |
|    | 2019408       | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                                                                               | t        | 0,0030   | 9 500,00 | 28,50                |
|    | 5009062       | Papuci de cablu                                                                                                                                                                    | buc      | 6,1000   | 4,50     | 27,45                |
|    | 5009081       | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"                                                                                                                                         | buc      | 1,0000   | 6,00     | 6,00                 |
|    | 5009500       | Fise de marcare                                                                                                                                                                    | 100 buc  | 0,0200   | 125,00   | 2,50                 |
|    | 5440089       | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                                        | kg       | 0,0420   | 204,00   | 8,57                 |
|    | 330206        | Masini de gaurit electrice                                                                                                                                                         | h-ut.    | 0,0400   | 20,00    | 0,80                 |
| 11 | 08-02-141-2   | Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 2 kg (в траншее)                                                                                       | 100 m    |          |          | 735,59<br>720,21     |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                                           | h-om     | 13,7000  | 52,57    | 720,21               |
|    | 5009101       | Butoane de montaj                                                                                                                                                                  | 1000 buc | 0,00832  | 1 050,00 | 8,56                 |
|    | 5009500       | Fise de marcare                                                                                                                                                                    | 100 buc  | 0,0410   | 125,00   | 5,10                 |
|    | 5009623       | Banda "K226"                                                                                                                                                                       | 100 m    | 0,0096   | 180,00   | 1,73                 |
| 12 | 08-02-148-2   | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg (Кабель в трубе ПВХ)                                                                                  | 100 m    |          |          | 962,00<br>962,00     |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                                           | h-om     | 18,3000  | 52,57    | 962,00               |
| 13 | 08-02-148-2   | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg (Кабель в коробе, канале)                                                                             | 100 m    |          |          | 962,00<br>962,00     |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                                           | h-om     | 18,3000  | 52,57    | 962,00               |
| 14 | Pret de piata | Кабель АПвзБбШп-1 4x70,0мм2                                                                                                                                                        | m        |          |          | 99,45<br>0,00        |
|    | 888150        | Кабель АПвзБбШп-1 4x70,0                                                                                                                                                           | m        | 1,0200   | 97,50    | 99,45                |
| 15 | 08-02-142-1   | Executarea patului pentru un singur cablu in transee (Устройство постели)                                                                                                          | 100 m    |          |          | 348,54<br>348,54     |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                                           | h-om.    | 6,6300   | 52,57    | 348,54               |
| 16 | 08-02-143-1   | Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu                                                                                                             | 100 m    |          |          | 3 328,92<br>342,25   |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                                           | h-om.    | 6,5100   | 52,57    | 342,25               |
|    | 2640112300648 | Caramida                                                                                                                                                                           | buc      | 711,1110 | 4,20     | 2 986,67             |
| 17 | 08-02-163-2   | Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm2 | buc      |          |          | 641,84<br>90,94      |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                                           | h-om     | 1,7300   | 52,57    | 90,94                |
|    | 999125        | Заделка концевая                                                                                                                                                                   | buc      | 1,0000   | 535,00   | 535,00               |
|    | 5009101       | Butoane de montaj                                                                                                                                                                  | 1000 buc | 0,00204  | 1 050,00 | 2,10                 |
|    | 5009500       | Fise de marcare                                                                                                                                                                    | 100 buc  | 0,0100   | 125,00   | 1,25                 |
|    | 5440089       | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                                        | kg       | 0,0500   | 204,00   | 10,20                |
|    | 5420042       | Propan-butan, amestec tehnic                                                                                                                                                       | kg       | 0,1800   | 10,50    | 1,89                 |
|    | 5009623       | Banda "K226"                                                                                                                                                                       | 100 m    | 0,0024   | 180,00   | 0,45                 |
| 18 | 08-02-396-6   | Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m (Короб стальной оцинкованный)                                                                                                       | 100 m    |          |          | 2 271,00<br>1 545,50 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                                           | h-om     | 29,4000  | 52,57    | 1 545,50             |
|    | 1011924       | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                                                                      | kg       | 6,8400   | 47,00    | 322,00               |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                   | 4       | 5        | 6         | 7                  |
|----|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|-----------|--------------------|
|    | 1019100         | Cartus pentru impuscat (Cleme)                                                                                      | 10 buc  | 12,5000  | 21,00     | 262,50             |
|    | 1019103         | Dibluri de distantare                                                                                               | 100 buc | 0,4000   | 118,00    | 47,00              |
|    | 1019109         | Dibluri pentru conexiune                                                                                            | 10 buc  | 12,5000  | 7,50      | 94,00              |
| 19 | Pret de piata   | Короб стальной оцинкованный                                                                                         | m       |          |           | 263,00<br>0,00     |
|    | 8888420         | Короб стальной оцинкованный                                                                                         | m       | 1,0000   | 263,00    | 263,00             |
| 20 | 08-02-471-4     | Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm                                                         | 10 buc  |          |           | 1 406,07<br>435,80 |
|    | 1               | Muncitor                                                                                                            | h-om    | 8,2900   | 52,57     | 435,80             |
|    | 1011614         | Otel-rotund, diametru 16 mm                                                                                         | t       | 0,0810   | 11 670,00 | 933,60             |
|    | 1011924         | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                       | kg      | 0,7800   | 47,00     | 36,67              |
| 21 | 08-02-472-5f    | Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel rotund, diametru 12 mm (d=20mm) | 100 m   |          |           | 3 991,17<br>935,75 |
|    | 1               | Muncitor                                                                                                            | h-om    | 17,8000  | 52,57     | 935,75             |
|    | 1011614f        | Otel-rotund, diametru 20 mm                                                                                         | t       | 0,259273 | 11 500,00 | 2 970,83           |
|    | 1011924         | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                       | kg      | 1,8000   | 47,00     | 84,58              |
|    |                 | <b>3. Valoare utilajului</b>                                                                                        |         |          |           |                    |
| 22 | Цена поставщика | Автомат. выключатель ВА88-35/3/250А с электрон. расцепителем MP211                                                  | buc     |          |           | 2 409,00<br>0,00   |
|    | 55642           | Автом. выключатель трехпол. ВА88-35/3P/250 с MP211                                                                  | buc     | 1,0000   | 2 409,00  | 2 409,00           |